
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 01/08/2019 - 08:06

Mês: Julho/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 953,79 C

01/07/2019 247966 RESGATE 4.000,00 C 4.953,79 C

02/07/2019 187129 DEB TARIFA 4.769,81 D 183,98 C

03/07/2019 187129 ES FOL PAG 1,80 D 182,18 C

12/07/2019 496872 RESGATE 22.000,00 C 22.182,18 C

12/07/2019 907883 PG LUZ/GAS 2.500,78 D 19.681,40 C

12/07/2019 909018 PAG AGUA 375,43 D 19.305,97 C

12/07/2019 910307 PG PREFEIT 6.035,34 D 13.270,63 C

12/07/2019 117179 ENVIO TED 8.750,18 D 4.520,45 C

19/07/2019 000001 CRED TED 760.000,00 C 764.520,45 C

22/07/2019 248584 APLICACAO 760.000,00 D 4.520,45 C

25/07/2019 564291 RESGATE 515.000,00 C 519.520,45 C

25/07/2019 444551 PAG BOLETO 564,16 D 518.956,29 C

25/07/2019 459728 PAG FONE 3.101,58 D 515.854,71 C

25/07/2019 460606 PAG FONE 174,13 D 515.680,58 C

25/07/2019 461313 PAG FONE 243,26 D 515.437,32 C

25/07/2019 462068 PAG FONE 1.079,00 D 514.358,32 C

25/07/2019 470955 PG PREFEIT 44.710,80 D 469.647,52 C

25/07/2019 487642 PG PREFEIT 73,99 D 469.573,53 C

25/07/2019 488330 PG PREFEIT 217,88 D 469.355,65 C

25/07/2019 488890 PG PREFEIT 142,27 D 469.213,38 C

25/07/2019 489355 PG PREFEIT 88,00 D 469.125,38 C

25/07/2019 489875 PG PREFEIT 141,75 D 468.983,63 C

25/07/2019 490382 PG PREFEIT 41,52 D 468.942,11 C

25/07/2019 491009 PG PREFEIT 70,76 D 468.871,35 C

25/07/2019 491554 PG PREFEIT 64,93 D 468.806,42 C

25/07/2019 492201 PG PREFEIT 65,07 D 468.741,35 C

25/07/2019 492660 PG PREFEIT 308,25 D 468.433,10 C



25/07/2019 887406 PAG GPS 103.576,07 D 364.857,03 C

25/07/2019 182054 ENVIO TED 257,00 D 364.600,03 C

25/07/2019 187969 ENVIO TED 2.002,05 D 362.597,98 C

25/07/2019 188513 ENVIO TED 25.386,29 D 337.211,69 C

25/07/2019 122461 ENVIO TEV 265,00 D 336.946,69 C

25/07/2019 122886 ENVIO TEV 6.246,22 D 330.700,47 C

25/07/2019 123412 ENVIO TEV 7.381,77 D 323.318,70 C

25/07/2019 124048 ENVIO TEV 1.086,18 D 322.232,52 C

25/07/2019 187129 DEB TARIFA 302.317,08 D 19.915,44 C

25/07/2019 187129 DEB TARIFA 9.858,75 D 10.056,69 C

26/07/2019 187129 ES FOL PAG 63,90 D 9.992,79 C

29/07/2019 290719 DEB.AUTOR. 9.011,52 D 981,27 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


